PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Oficio n° 009/GV/NAS/2022 Nova Mamoré /RO, 10 de outubro de 2022.

A Sua Excelência
EZEQUIEL NEIVA
MD. Deputado Estadual -  RO
E-mail: ezequielneiva@ale.ro.gov.br

Excelentíssimo Deputado,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente solicitar de Vossa Excelência que solicite junto ao Departamento de

Estradas e Rodagens (DER) a disponibilização de 06 tubos armcos de 4,6m

sendo 03 (três) tubos para a ponte localizada no Rio Oriente e 03 (três) tubos

para a ponte do Rio Vertente que se encontram na Rodovia 420 (Bico do

Parque).

Todo período chuvoso a população fica total ou parcialmente isolada,

causando transtornos no transporte da produção agrícola na região local,
motivo pelo qual faz-se necessário que Vossa Excelência tome as providências

junto ao DER para que se realize as substituições das duas pontes citadas.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse

sentido reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente

)UZA (ABÍLIO)
ÂTRIOTA

Avenida Desiderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Climaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:ezequielneiva@ale.ro.gov.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

10/10/2022 19:36 OFICIO CÂMARA DE NOVA MAMORÉ

OFICIO CÂMARA DE NOVA MAMORÉ

camara@novamamore.ro.leg.br^  M 10 de Outubro de 2022 19:35
Para: ezequielneiva@ale.ro.gov.br

Boa noite, de ordem do vereador Nilson Alves de Souza (Abílio), segue OFICIO N° 009/GV/NAS/2022
Favor, confirmar recebimento.
Att.:

Adélia Naiane Lima Moura
Assessora da Presidência

about:blank 1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:ezequielneiva@ale.ro.gov.br